证券代码：002560        证券简称：通达股份        公告编号：2023-111

河南通达电缆股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东

及前十名无限售条件股东持股信息的公告

河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十一次

会议于2023年12月14日审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，独立董事

对该事项发表了同意的独立意见。具体内容详见公司于2023年12月16日在《证券

时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登

的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》（2023

年修订）的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2023

年12月15日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量

及持股比例公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 马红菊 74,047,488 14.06

2 史万福 43,571,108 8.27

3 曲洪普 22,131,003 4.20

4 连阳阳 10,572,300 2.01

5 姬芮 5,080,400 0.96

6 杨淞文 2,363,800 0.45

7 张加珍 2,260,000 0.43

8 鲁琦丹 2,100,000 0.40

9 杨文 1,823,259 0.35

10 任健 1,609,744 0.31

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 史万福 43,571,108 9.62

2 马红菊 18,511,872 4.09

3 连阳阳 10,572,300 2.33

4 曲洪普 5,532,751 1.22

5 姬芮 5,080,400 1.12

6 杨淞文 2,363,800 0.52

7 张加珍 2,260,000 0.50

8 鲁琦丹 2,100,000 0.46

9 杨文 1,823,259 0.40

10 河南通达电缆股份有限公司回购专用证券账户 1,581,500 0.35

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇二三年十二月二十一日